2025年 10 月吉日
ライオンズクラブ国際協会３３０−A 地区
キャビネット役員 各位
クラブ会長・クラブ幹事 各位

地区ガバナー  上野 繁幸
プロジェクト委員会委員長 L川島富美子

プロジェクト委員会デフリンピックチーム チームリーダー L森  亮介

東京 2025 デフリンピック⼤会観戦者（第 3 回）⼤募集
（陸上競技 5 種目の決勝観戦）

2025 年 11 ⽉ 23 ⽇（⽇）12：00−15：00

拝啓 深秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、昨年度より準備してまいりました東京２０２５デフリンピックへの支援も、大会開催
まで 20 日をきりまして、330-A 地区としては、契約選手でもある⾼⽥ 裕⼠選⼿をはじめ、
卓球の亀澤選手、陸上の山田選手が出場予定の日程、さらに陸上競技５種⽬の決勝観戦には
大多数の応援のエールを送る為、最終のご案内、募集を行います。
つきましては、11 月 23 日(日)に開催されます「陸上競技 5 種目の決勝観戦」の参加申込
について再度ご案内させて頂くとともに、このたび当地区が応援グッズとして作成いたしま
した「アクティビティキャップ」販売についてご案内申し上げます。
なお、アクティビティキャップの数には限りがございますので、ご希望の場合は大変恐縮で
はございますがお早めにお申込みいただきますようお願い申し上げます。
さらには、当日、観戦席において「応援スティックバルーン」を 300 セット 600 本準備し
ており、それを用いて観客席に大きく「L」マークを掲げたいと思います。
そのためには、ライオンズクラブメンバーの一人一人のご協力が不可欠です。
ぜひ、万障お繰り合わせの上、ご参加いただけましたらと思います。

記
1．⽇ 時  2025 年 11 ⽉ 23 ⽇（⽇）12：00−15：00
2．会 場  駒沢オリンピック公園総合運動場 陸上競技場
3．競 技  陸上競技５種⽬の決勝観戦

（200m、800m、3000m 障害、棒⾼跳び、やり投げ）

4．第３回応募締切  2025 年 11 月 17 日（月）
5．その他 今回ご案内のアクティビティキャップや
各自お持ちのアクティビティ用ユニフォームをご着用願います。

東京 2025 デフリンピック⼤会観戦者⼤募集
2025 年 11 ⽉ 23 ⽇（⽇）12：00−15：00

会 場：駒沢オリンピック公園総合運動場 陸上競技場（観戦・応援）
申込方法：FAX またはメールアドレスにお申込みください。

F A X ：０３–６８９０–１８５２
メール：lionsclub.deaflympics2025@gmail.com

問い合わせ先：プロジェクト委員会デフリンピックチーム
サブリーダー L河合 秀希 携帯：090-4425-9403

◇ 応援参加申込書 ◇

クラブ名  R    Z 東京    ライオンズクラブ

委員会名    委員会

振替委員会・例会   □ 振替 □ 個別観戦

氏  名 携帯番号 同伴者人数 合計人数

名

名

名

名

名

名

名

※クラブの例会振替・委員会振替の場合は、携帯番号は代表者のみで記入可能です。

同伴者につきましては、おおよその人数で構いません。

mailto:lionsclub.deaflympics2025@gmail.com

ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区

アクティビティキャップ申込書

デザイン：  別紙をご参照ください。
申込方法：  クラブ単位でお取り纏めの上、キャビネット事務局へお申込みください

E メール：cab@lions330-a.org    Fax：03－5330－3370
金 額：  単価 2,600 円（税込）
申込期限：  2025 年 11 ⽉ 10⽇（月）
送 金 先：  みずほ銀行 新宿西口支店 普通預金 1627974
       一般社団法人東京地区ライオンズ 代表理事 上野繁幸

      ( クラブ名にてご送金ください )
      ( 銀行振込のみ。手数料はご負担ください )

クラブ名     R       Z 東京       ライオ ンズクラブ

申込個数  @2,600 円×（   ）個＝             円

郵送先

     〒

     電話番号

※ ご入金の確認をもって正式申込とさせて頂きます。
※ 20 個以上の大口注文は調整させて頂く場合がございます（11/23 の参加者優先の為）

※ クラブで 1 ヵ所、発送先を記載してください（複数個所への発送は不可）
※ 例会場へ郵送を希望される場合は必ず担当者名を記載してください。

mailto:cab@lions330-a.org

2025/10/23

LIONSCLUB様 _WF

※こちらはあくまでもイメージです。
ネイビー / オフホワイト

側面  刺繍 　白１色　 W70mm x H13mm

正面    刺繍　白１色　W38mm x H50mm

DO